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Miniatura Nr-art.

K-6823

o

K-6824

®

K-6826

K-6540

K-6825

K-6827

Opis

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Koncéwki Eppendorf - ep Dualfilter T.I.P.S.

Karta katalogowa

LoRetention - PCR clean (sterylne)

éﬁj;éndorf

Pierwsze koncoéwki z ochrong przeciwkontaminacyjng w postaci filtra dwufazowego z
hydrofobowego polietylenu. Gwarantuja podwojng ochrone dzieki dwém warstwom
filtracyjnym (niebieskiej i biatej). W razie pomytkowego zwilzenia poprzez nieprawidtowe
pipetowanie filtr nie napecznieje — prébke mozna w fatwy sposéb odzyskad. Steryine.
Wolne od inhibitoréw PCR, DNaz, RNaz i ludzkiego DNA. Niepirogenne.

Nazwa

Konhcéwki ep Dualfilter T.I.P.S.

LoRetention w statywach

Kohcdwki ep Dualfilter T.I.P.S.

LoRetention w statywach

Koncéwki ep Dualfilter T.I.P.S.

LoRetention w statywach

Koncéwki ep Dualfilter T.I.P.S.

LoRetention w statywach

Koncéwki ep Dualfilter T.I.P.S.

LoRetention w statywach

Koncéwki ep Dualfilter T.I.P.S.

LoRetention w statywach

Pojemnos¢

0,1-10 pl

0,5-20 pl

2-100 I

2-200 pl

20-300 pl

50-1000 pl

Dtugosé

34 mm

46 mm

53 mm

55 mm

55 mm

76 mm

Kod barwny

ciemnoszary

jasnoszary

26ty

206ty

pomaranczowy

niebieski

Nr producenta

0030 077.610

0030 077.628

0030 077.644

0030 078.667

0030 077.636

0030 077.652

Pierwsze koncéwki z ochrong przeciwkontaminacyjng w postaci filtra dwufazowego z
hydrofobowego polietylenu. Gwarantujg podwojng ochrone dzieki dwém warstwom filtracyjnym
(niebieskiej i biatej). W razie pomytkowego zwilzenia poprzez nieprawidtowe pipetowanie filtr nie

napecznieje — prébke mozna w fatwy sposéb odzyskacd. sterylne. Wolne od inhibitoréw PCR, DNaz, RNaz
i ludzkiego DNA. Niepirogenne. Przeznaczone do stosowania z pipetami Eppendorf Reference i

Szt./Op.

10x96 szt.

10x96 szt.

10x96 szt.

10x96 szt.

10x96 szt.

10x96 szt.

Research. Pasujg tez do powszechnie znanych modeli pipet innych producentéw. Pakowane w

statywy z przykrywka.

Koncéwki LoRetention - niepowlekane, nie zawieraja substancji mogacych przedosta¢ sie do prébki. Dzieki innowacyjnej

obrébce powierzchni, nawet ciecze zawierajace detergenty wydostaja sie z koncéwek catkowicie. Zastosowana technologia

pozwala na maksymalny odzysk prébki, lepszg odtwarzalnos¢ wynikéw i wieksza czutos¢ pipetowania. epT.I.P.S. LoRetention

zapewniaja najmniejszg ilos¢ pozostajacej cieczy oraz najnizsze odchylenie standardowe. Idealnie nadaja sie do stosowania w

takich dziedzinach, jak: przygotowywanie roztworéw enzyméw do PCR i real-time PCR, izolacja, oczyszczanie i denaturacja

biatek, trawienie restrykcyjne i ligacja itp.

BIONOVO

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica
tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99

web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl

NIP: 691-181-07-58, REGON: 390581121

1/2



Koncdwki oraz pipety Eppendorf sg oznaczone kodem barwnym. Pozwala on na szybkie i intuicyjne dobranie koncéwek
kompatybilnych z pipeta o wybranym zakresie pojemnosci.

Stopien czystosci PCR Clean - koncéwki wolne od DNaz, RNaz oraz ludzkiego DNA i inhibitoréw PCR. Polecane szczegdlnie
do izolacji kwaséw nukleinowych, jak réwniez do analizy wrazliwych prébek kwaséw nukleinowych (PCR, gPCR,

mikromacierze).
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